
Tous les prix sont tva compris

39,00 € par an / EAN 39,00 € par an / EAN

4,4424 5,3753

5,1046 6,1767
4,68943,8755

4,4424 5,3753

5,1046
3,8755

6,1767
4,6894

3,8755 4,6894

1,335

3,8755 4,6894

Septembre 2020
Valide 01.09 - 30.09

Ce prix est modifié 4 fois par an (trimestriellement) sur base
de l’index TTF103 publié (www.creg.info) par la CREG
(Commission de Régulation de l’Electricité et du Gaz) :
TTF103 + 5,32 €/MWh hors TVA soit pour le troisième
trimestre 2020: 5,716 + 5,32 = 11,036 €/MWh  + TVA (21%) =
13,353 €/MWh

Carte tarifaire - résidentiel

Variable Variable

Belpex est la boursee d'échange Belge de l’électricité.
Le Paramètre BelpexS21 est défini comme suit: les prix horaires pondérés de belpex au cours du mois 
précédent de livraison, la pondération SLP s’est produite avec la SLP S21 (Publication de Synergrid). 
Le tableau ci-dessus présente le prix de vente basé sur la valeur la plus récente du paramètre 
BelpexS21 + 8,00€/MWh du mois précédent:
Compteur simple :36,424 + 8,00 = 44,424 €/MWh+ TVA (21%) = 53,753 €/MWh
Compteur jour :43,046 + 8,00 = 51,046 €/MWh+ TVA (21%) = 61,767 €/MWh
Nuit et exclusif nuit :30,755 + 8,00 = 38,755 €/MWh+ TVA (21%) = 46,894 €/MWh
.
La rupture du jour et de la nuit tiennent compte des heures du jour et de la nuit suivantes: Jour = tous 
les jours de la semaine de 7h à 22h. Cela peut différer dans certaines communes. Pour cela, 
consultez le site web de votre Gestionnaire de réseau. L'écart possible a un très faible impact sur 
nos prix simulés.

Juste de l'energie

Un contrat à durée indéterminée



7,44 5,66 7,07 4,94 4,1626,43

11,98 7,73 11,63 6,62 18,08 4,16

14,60 8,17 14,60 5,42 5,54 4,16

11,68 6,69 11,01 5,46 15,95 4,16

11,26 7,08 10,68 6,01 15,95 4,16

13,72 7,77 12,85 6,24 15,95 4,16

11,98 6,72 11,24 5,36 15,95 4,16

13,79 8,34 13,03 6,93 15,95 4,16

10,08 5,64 9,48 4,56 15,95 4,16

12,04 9,50 11,40 9,50 21,15 4,16

10,08 5,65 9,48 4,56 15,95 4,16

0,233

0,233

0,233

0,233

0,233

0,233

0,233

0,233

0,233

0,233

0,233

0,335

0,253

0,325

0,337

0,337

0,337

0,337

0,333

0,297

0,355

0,337

19,47

30,07

28,64

26,08

29,66

25,89

31,82

117,65

89,84

126,48

123,99

101,74

100,62

112,29

3,90

4,32

4,50

3,36

3,99

3,54

3,39

2,43

1,91

2,19

1,47

1,72

1,73

1,78

0,075

0,1207

0,0751

5,54

10,64

10,64

10,64

10,64

10,64

10,50

0,182

0,182

0,182

0,182

0,182

0,182

0,182

10,20 5,87 9,60 4,74 15,95 4,16

10,31 5,28 7,63 4,48 27,12 4,16

0,3370,233

0,3330,233

1 octobre
31 octobre

3,248

0,0075



Tous les prix sont hors tva

32,23 € par an / EAN 32,23 € par an / EAN

4,4608 5,3976

4,9534 5,9936
4,65723,8489

4,4608 5,3976

4,9534
3,8489

5,9936
4,6572

3,8489 4,6572

1,104

3,8489 4,6572

Septembre 2020
Valide 01.09 - 30.09

Ce prix est modifié 4 fois par an (trimestriellement) sur base 
de l’index TTF103 publié (www.creg.info) par la CREG
(Commission de Régulation de l’Electricité et du Gaz) : 
TTF103 + 5,32 €/MWh hors TVA soit pour le deuxième 
trimestre 2020: 5,716 + 5,32 = 11,0358 €/MWh

Carte tarifaire - non-résidentiel

Variable Variable

Belpex est la boursee d'échange Belge de l’électricité.
Le Paramètre BelpexS11 est défini comme suit: les prix horaires pondérés de belpex au cours du mois 
précédent de livraison, la pondération SLP s’est produite avec la SLP S11 (Publication de Synergrid). 
Le tableau ci-dessus présente le prix de vente basé sur la valeur la plus récente du paramètre 
BelpexS11 + 8,00€/MWh du mois précédent:
Compteur simple : 36,608 + 8,00 = 44,608 €/MWh
Compteur jour : 49,534 + 8,00 = 59,936 €/MWh
Nuit et exclusif nuit : 38,489 + 8,00 = 46,572 €/MWh
.
La rupture du jour et de la nuit tiennent compte des heures du jour et de la nuit suivantes: Jour = tous 
les jours de la semaine de 7h à 22h. Cela peut différer dans certaines communes. Pour cela, 
consultez le site web de votre Gestionnaire de réseau. L'écart possible a un très faible impact sur nos 
prix simulés.

Juste de l'energie

Un contrat à durée indéterminée



6,15 4,68 5,84 4,08 3,4421,84

9,90 6,39 9,61 5,47 14,94 3,44

12,07 6,75 12,07 4,48 4,58 3,44

9,66 5,53 9,10 4,51 13,18 3,44

9,31 5,85 8,83 4,97 13,18 3,44

11,34 6,42 10,62 5,16 13,18 3,44

9,90 5,55 9,29 4,43 13,18 3,44

11,40 6,89 10,77 5,73 13,18 3,44

8,33 4,66 7,84 3,76 13,18 3,44

9,95 7,85 9,42 7,85 17,48 3,44

8,33 4,67 7,84 3,77 13,18 3,44

7,20 5,12 7,20 5,12 10,23 1,70

0,920

0,193

0,193

0,193

0,193

0,193

0,193

0,193

0,193

0,193

0,193

0,193

0,193

0,335

0,253

0,325

0,337

0,337

0,337

0,337

0,333

0,297

0,355

0,337

0,342

4,32

16,09

24,85

23,67

21,55

24,51

21,40

26,30

97,23

38,28

74,25

104,53

102,47

84,08

83,16

92,80

3,22

3,57

3,72

2,78

3,30

2,93

2,80

1,46

2,01

1,58

1,81

1,21

1,42

1,43

1,47

0,84

0,075

0,0998

0,0751

4,58

8,79

8,79

8,79

8,79

8,79

8,68

15,86

0,150

0,150

0,150

0,150

0,150

0,150

0,150

0,150

8,43 4,85 7,94 3,92 13,18 3,44

8,52 4,36 6,30 3,70 22,41 3,44

0,3370,193

0,3330,193

1 octobre
31 octobre

2,684

0,0075

SIBELGA
Bruxelles

SIBELGA
Bruxelles
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